Adscripta est ad codicem Valerii inscriptionum Mediolanensium (nunc bibliothecae Trivultianae) f. 52' (inde Mur. 402, 7 ex schedis suis; ex hoc Rossius 1, 279 admisit errore inter urbanas).

Supra et a dextra intuenti fracta datur in codice. — 3 PIM, 4 PIM, 6 DDNA traduntur. — 7 TEVDOSIO VIII ET VALENIA traditur; emendavit Muratorius. Anno 425 vere dies Aug. 12 est Mercurii. — 8 FLORENTISSIMI traditur.

6279 Mediolani in S. Ambrosii; 'questa per incuria d'uno scarpellino, che la credè un sasso senza iscrizione, non esiste' MAZZUCH.

B M  
 VRS . . . . .  
 QVI . . . . .  
 . . . . .

Mazzuchelli n. 51.